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Ingresso: Periodo de ingresso do discente
TR: N de componentes com trancamento
RP: N° de componentes com reprovagado

Lista de alunos ativos e matriculados hum determinado periodo

Ano-Periodo: 2017 - 2

Legenda

Total: Total de matriculas realizadas no periodo

Total de Registros: 123

DCEXT - ENGENHARIA CIVIL (15747681) - Macapa

NOTURNO - BACHARELADO -

Ingresso
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Matricula
201412160036
201412160001
201512160339
201622160003
201412160044
201612160022
201412160053
201512160095
201412160037

2017004813
201612160005
201612160047

2017007815
201612160018
201412160033
201512160047
201412160038
201512160040
201412160047

2017011415
201512160213
201412160049
201412160018
201612160020

2017004840
201612160032
201412160032
201612160051
201522160001
201612160034

2017004715
201612160013

2017008133

2017011630

2017004958

2017011602
201512160007
201412160045
201512160201

2017004770
201512160334
201412160050

2017001150
201612160021
201412160039
201512160029

2017001203

2017011460

2017004733
201412160012
201612160041

2017011498
201412160011
201612160025

Nome

ADALBERTO RIBEIRO MOTA FREITAS
ADRIK OLIVEIRA MACIEL

ADSON CARDOSO MONTEIRO

AIRTON MAURO NINA DA COSTA JUNIOR
ALEXSANDRO LUAN SIQUEIRA DA SILVA
ALINE BEATRIZ CARVALHO DE ALMEIDA
ANA BEATRIS DE SOUZA MONTE DE ALMEIDA
ANDRE LUIS COSTA DA SILVA

ANTONIO ARMANDO DOS SANTOS PONTES JUNIOR
ARLEI BARROS DOS SANTOS

ARTHUR GERMANO MOREIRA DE CARVALHO
BEATRIZ CAROLINA LOPES COROA
BRUNA ANDRADE DE MENEZES

CAIO CESAR DE MELO MENDES

CAIO EMANUEL DA SILVA PACHECO
CAIO LOBATO SILVA

CAIO PHELIPE DA SILVA

CAIO RAFAEL DOS SANTOS PENHA
CARLA FRANCIELLE MARQUES NUNES
CARLOS ALBERTO NUNES JUNIOR
CASSIO FERREIRA RABELO

CHARLES ISACKSSON MARTINS
DAIANNE DE ALMEIDA

DANILO SANTOS DA SILVA

DANTON BRAGA MONTEIRO

DARLAN SANCHES DE SANCHES

DENLE ROGGER BAIA SACRAMENTO
EDSON DANILO RAMOS PINTO

EDSON IGREJA BENTES

EDUARDA CAROLINE DE ALMEIDA MENDONCA
EDUARDO DORNELAS NASCIMENTO
ELLEN CAROLINE MORAES GONCALVES
ENDREL WESLEY SILVA E SILVA

ENDRIO CAMELO MELO

ERANILTON RODRIGUES PANTOJA
ERMERSON CAMARAO LIMA

FABIO CAMPOS DIAS

FABIO DA SILVA LOPES

FELIPE DE ALMEIDA UCHOA

FELIPE SANTOS DE CARVALHO

FELIPE VIANA DE PAULA LOBO
FERNANDO DOS SANTOS BRITO NETO
FERNANDO LIMA DE CARVALHO
FRANCISCO XAVIER GOMES PANTOJA JUNIOR
FRANCK CESAR DE ANDRADE ALMEIDA
FRANKLIN NUNES COLLE

GABRIEL CAVALCANTE DE SOUSA
GABRIEL DE OLIVEIRA LIMA

GABRIEL DE OLIVEIRA RIGAMONTI
GABRIEL SEABRA DE MOURA

GLEITON FELIPE BACELAR SANTOS
GUSTAVO ALMEIDA DA SILVA

HELIO PEREIRA LIMA

HEYDER BRITO FARIAS

http://sigaa.unifap.br/sigaa/graduacao/relatorios/discente/seleciona_matriculados.jsf
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MAT: N° de componentes em espera/matriculado no presente momento
AP: N° de componentes com aprovacdo/aproveitamentos
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201512160010
201612160037
201612160046
201612160045
201612160023
201412160028
201512160092
201612160050
201412160041
201612160038
201412160009
201612160009
201612160031
201412160043
201612160004
2017011578
2017009702
201612160052
2017008198
201622160001
201612160019
201612160033
201612160053
201412160048
201512160013
2017011550
201612160024
201612160027
201612160048
201512160336
201512160343
201512160337
201512160014
201612160012
201412160046
2017001099
201412160040
201612160039
2017009533
201412160054
201612160002
2017004680
201612160003
2017004878
201512160017
201512160018
201612160029
2017011380
201622160002
201622160004
2017011504
201612160011
201612160007
201612160044
201612160008
201612160001
201612160040
201512160342
2017009524
201512160042
201412160056
201612160015
2017004976
201412160024
2017001043
201512160023
2017004902
2017004896
2017008062

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

IGOR AUGUSTO PEREIRA DIAS

IGOR DE OLIVEIRA REIS

INGRID DA COSTA TRINDADE
ISABELA DA SILVA SANTOS

JADDY OLIVEIRA DO NASCIMENTO GOMES
JENNIFER DOS SANTOS PINHEIRO
JOAO PAULO SANTOS AMARAL

JOAO VICTOR LOBATO DO CARMO
JOAO VITOR PEREIRA DIAS

JOSE JULIANO VAZ DE LIMA

JOSIVAN DA SILVA COSTA

JUCILENE SOUSA DE SOUSA

JULIELY CAROLINE ALCOLUMBRE REZENDE
JULIO CAMPOS NAZARE BORGES
JULIO CESAR SANTOS AMARAL

KAIO RIBEIRO OLIVEIRA JUNIOR
KLEYTON DE SENA SILVA

LARISSA PEREIRA ALMEIDA

LEANDRO SODRE DE LUNA
LEONARDO HAICK MATIAS

LEON MATHEUS OLIVEIRA GONCALVES
LETICIA MARQUIS AMARAL

LIGIA CRISTINA SOUSA MARTINS
LIZANDRA MARIA GRIGGI DE CAMPOS
LOUISE ALVES BEZERRA

LUCAEL COUTINHO

LUCAS ELIEZER MARQUES FARIAS
LUCAS ROCHA DE MELO

LUIZA MACIEL DOS SANTOS

LUIZ FERNANDO PINTO GARCIA NETO
MAICON RODRIGO SANTIAGO DONZA
MANUELA FIGUEIRA MATOS

MARCOS VINICIUS SILVA MARQUES
MARCOS WILLIAN GOMES SANCHES
MARDEY VARGAS CARNEIRO

MARIA MICHELY FIGUEIREDO BRITO
MARINALDO MOURA SERRA DA GAMA
MARIO JORGE DE PAULA PONTES
MATEUS DE OLIVEIRA GARCIA
MATEUS SALES COSTA

MATHEUS ANTONIO NERY FERRARO
MATHEUS DE ATAIDE QUEIROZ
MATHEUS PELAES NERY

MELK BARBOSA MARQUES

MICHEL CARDOSO RODRIGUES
NORMANDES ANTONIO DE SOUSA
PABLO HENRIQUE BARRETO DA ROSA
PAULA INAJOSA DA SILVA

PAULO SERGIO MORAIS PANTOJA
PIETRY LORRAN JESUS SILVA

RAFAEL CORDEIRO RIBEIRO

RAIGO LIMA DOS SANTOS

RAIMUNDO IVO DE AZEVEDO NETO
RAIMUNDO MAX CAVALCANTE GAIA
RAISSA DIAS PINTO

RENAN LEVI VIANA DA SILVA LIMA
RODRIGO COLARES DE SOUZA
RODRIGO PINHEIRO DIAS

RODRIGO SOUZA PINTO

RONALDO UMBELINO ROLIM DA SILVA
SERGIO WILIAM DOS SANTOS VIEIRA
TAINAR LARISSA CARDOSO BEZERRA
THASSIO ANTONIO FREIRES FERNANDES
THIAGO ALVINO RODRIGUES SOUZA
TIAGO HENRIQUE GUEDES MONTEIRO
VANISCLEY HENICKA

VINICIUS NASCIMENTO DA SILVA
WESLLEY MAIA FERREIRA
WILLIANDER DE ALMEIDA MARQUES
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